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AplicaciónOrigenAplicaciónOrigenAplicaciónOrigenAplicaciónOrigenAplicaciónOrigen

Activo

Activo Circulante

16,911,755.770.00Efectivo y Equivalentes 21,234,007.60 0.00 16,911,755.7721,234,007.60 0.00 0.00 16,911,755.7721,234,007.60

294,997,335.250.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 196,426,725.01 0.00 294,997,335.25196,426,725.01 0.00 0.00 294,997,335.25196,426,725.01

0.001,451,269.86Derechos a Recibir Bienes o Servicios 902,014.38 0.00 0.002,353,284.24 0.00 0.00 0.002,353,284.24

0.000.00Inventarios 92,510.90 0.00 0.0092,510.90 0.00 0.00 0.0092,510.90

0.004,491,981.98Almacenes 0.00 3,638,317.08 3,638,317.084,491,981.98 0.00 0.00 3,638,317.084,491,981.98

0.000.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 17,990,804.35 0.00 0.0017,990,804.35 0.00 0.00 0.0017,990,804.35

0.000.00Otros Activos Circulantes 5,308.00 0.00 0.005,308.00 0.00 0.00 0.005,308.00

Activo No Circulante

0.002,654,683.12Inversiones Financieras a Largo Plazo 0.00 2,952,634.21 2,952,634.212,654,683.12 0.00 0.00 2,952,634.212,654,683.12

0.000.00Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 5,183.67 0.00 0.005,183.67 0.00 0.00 0.005,183.67

273,085,839.340.00Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0.00 75,271,191.87 348,357,031.210.00 0.00 0.00 348,357,031.210.00

33,649,166.110.00Bienes Muebles 0.00 14,552,236.36 48,201,402.470.00 0.00 0.00 48,201,402.470.00

6,459,517.470.00Activos Intangibles 0.00 1,539,840.43 7,999,357.900.00 0.00 0.00 7,999,357.900.00

38,334,131.170.00Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes 0.00 97,609,121.17 135,943,252.340.00 0.00 0.00 135,943,252.340.00

285,094.030.00Activos Diferidos 78,313.13 0.00 285,094.0378,313.13 0.00 0.00 285,094.0378,313.13

0.000.00Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00Otros Activos no Circulantes 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

Pasivo

Pasivo Circulante

0.00299,475,936.95Cuentas por Pagar a Corto Plazo 0.00 10,091,851.87 10,091,851.87299,475,936.95 0.00 0.00 10,091,851.87299,475,936.95

0.000.00Documentos por Pagar a Corto Plazo 0.00 29,096.14 29,096.140.00 0.00 0.00 29,096.140.00

0.000.00Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00Títulos y Valores a Corto Plazo 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00Pasivos Diferidos a Corto Plazo 0.00 16,628,416.77 16,628,416.770.00 0.00 0.00 16,628,416.770.00

16,196,190.690.00Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto
Plazo

0.00 0.00 16,196,190.690.00 0.00 0.00 16,196,190.690.00

0.000.00Provisiones a Corto Plazo 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00Otros Pasivos a Corto Plazo 5,000.00 0.00 0.005,000.00 0.00 0.00 0.005,000.00

Pasivo No Circulante

0.000.00Cuentas por Pagar a Largo Plazo 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00Documentos por Pagar a Largo Plazo 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00307,659,313.75Deuda Pública a Largo Plazo 0.00 21,785,714.28 21,785,714.28307,659,313.75 0.00 0.00 21,785,714.28307,659,313.75

0.000.00Pasivos Diferidos a Largo Plazo 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo
Plazo

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00Provisiones a Largo Plazo 4,875,600.39 0.00 0.004,875,600.39 0.00 0.00 0.004,875,600.39

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido

0.000.00Aportaciones 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00273,166,274.63Donaciones de Capital 9,806,013.46 0.00 0.00282,972,288.09 0.00 0.00 0.00282,972,288.09

0.000.00Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 771,673.60 0.00 0.00771,673.60 0.00 0.00 0.00771,673.60

Hacienda Pública/Patrimonio Generado

253,312,885.350.00Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) 0.00 56,115,609.31 309,428,494.660.00 0.00 0.00 309,428,494.660.00

32,335,807.450.00Resultados de Ejercicios Anteriores 44,336,289.12 0.00 32,335,807.4544,336,289.12 0.00 0.00 32,335,807.4544,336,289.12

0.000.00Revalúos 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00Reservas 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 155,552,047.76 155,552,047.760.00 0.00 0.00 155,552,047.760.00

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la
Hacienda Publica/Patrimonio

0.000.00Resultado por Posición Monetaria 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00


